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Podlazi 2. NP

Developer

REALM Group, s.r.o.
IC: 45270945

DIC: CZ45270945
K hajovné 753/9
142 00, Praha 4

Détsky pokoj
Détsky pokoj
Kouplna s vanou
Chodba / schodisté
WC

Pradelna

Satna

Satna k loZnici
Master loznice
Koupelna k loZnici
Balkon

Vstup 4.2 m?
1.02 Satna 4 m2
1.03 Chodba / Schodisté 8.3 m?
1.04 Pracovna 9.3 m?
1.05 Technicka mistnost 41m?2
1.06 Koupelna 3.7 m?
1.07 WC 1.5 m2
1.08 Kuchyn, jidelna, ob(v. pokoj 38.1m?
1.09 Komora 2 m?
110 Venkovni sklad 9 m?

12 m?
12 m2
4.5 m?
16.6 m?
1.5 m?
2.4 m?
3.7 m?
4.4 m?
13 m?
4.5 m2
4.1 m?

Vedouci prodeje

Petr Vartecky

+420 702 805 31
petr@archimarket.cz

DOMY

KFizkav( Ujezdec

Kryté parkovaci stani 53 m2
Venkovni sklad 5m2
Venkovni technologicka mistnost 4me
Vstupni cesta k domu 16.5 m2
Zahrada 250 me2
Terasa 18 m2
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Pohled z ulice Pohled ze zahrady

Pohled jihovgchodni




